
Zuzana B. (theodoraa) ID 351476 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 9:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem. Nabízím věci po svých dětech, případně i některé nové věci, které jsme nevyužili. Pokud budete mít
zájem o další informace, neváhejte mě kontaktovat, ráda Vám zodpovím.

  Balíčky Vám odešlu buď poštou, nebo se můžeme domluvit na osobním odběru v Č.Budějovicích, případně po dohodě i v
J.Hradci.

  Děkuji a doufám, že budete spokojené. Budu ráda, když mi napíšete, až balíček obdržíte. Pokud by vznikly nějaké
nesrovnalosti, dejte mi vědět, vše jistě vyřešíme.

  S pozdravem a přáním hezkého dne,

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

